
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01082169- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La resolución decanal RD-2024-377-E-UNC-DEC#FFYH que LLAMA a CONCURSO CERRADO
INTERNO de antecedentes y oposición destinado a cubrir 1 (un) cargo categoría 366-4 del
Agrupamiento Técnico profesional (5B), para desempeñarse en el Departamento de
Biblioteconomía, Sección Canje y Donación de la Biblioteca Elma Kohlmeyer de Estrabou; y

CONSIDERANDO:

que la mencionada Resolución establece que la prueba de oposición tendrá lugar el 11 de junio de
2024 a las 10:00 hs.;

que las distintas organizaciones gremiales que nuclean al personal docente y nodocente de las
Universidades nacionales convocan a la realización de un paro sin asistencia a los lugares de
trabajo, los días 11 y 12 de junio;

que en consecuencia corresponde modificar la fecha de realización de la prueba teórico práctica;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°. MODIFICAR el 4º artículo de la RD-2024-377-E-UNC-DEC#FFYH referido a la
realización de la prueba teórico-práctica para que donde dice “se realizará el martes 11 de junio de
2024 a las 10:00 horas” diga “se realizará el martes 25 de junio de 2024 a las 10:00 horas”.

ARTÍCULO 2º. Comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de Córdoba, y
archívese.

 



NG


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-694-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Domingo 9 de Junio de 2024
		2024-06-08T16:42:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-09T21:18:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-09T21:18:27-0300
	GDE UNC




